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INGO VOGEL
Gesamtvertriebsleiter und
Koordinator Fachhandel DE-AT-CH

VERTRIEBSKARTE
Deutschland, Schweiz und Österreich



GESAMTVERTRIEBSLEITER
Ingo Vogel
Gesamtvertriebsleiter DACH 
Koordinator Fachhandel DE 
Handlungsbevollmächtigter 
Tel.: +49 2234 507 651 
E-Mail: ingo.vogel@pipelife.com

BAUBERATUNG
Udo Moll
Bauberatung 
Mobil:	 +49 171 505 92 24 
E-Mail: 	udo.moll@pipelife.com

CUSTOMER SERVICE
Agnes Hysa 
Customer Service Manager 
Tel.:	 +49 2234 507 470 
E-Mail: 	agnes.hysa@pipelife.com 

Ingo Mora
Teamleiter Customer Service  
Tel.: 	 +49 2234 507 312 
E-Mail: 	ingo.mora@pipelife.com

Tim Esser 
Spezialist Customer Service  
Tel.: 	 +49 2234 507 623 
E-Mail:	 tim.esser@pipelife.com

Elisa Jagoda 
Spezialist Customer Service  
Tel.: 	 +49 2234 507 625 
E-Mail: 	elisa.jagoda@pipelife.com

Monika Klug 
Spezialist Customer Service  
Tel.: 	 +49 2234 507 631 
E-Mail:	 monika.klug@pipelife.com

Michael Poettker
Spezialist Customer Service 
Tel.: 	 +49 4403 605 322 
E-Mail: 	michael.poettker@pipelife.com

Martina Schrand 
Key Account Manager Drainage 
Spezialist Customer Service 
Tel.: 	 +49 4403 605 323 
E-Mail: 	martina.schrand@pipelife.com

Vivian Steinmetzer
Spezialist Customer Service 
Tel.: 	 + 49 2234 507 628 
E-Mail:	  vivian.steinmetzer@pipelife.com

Petra Weidemann
Spezialist Customer Service 
Tel.: 	 +49 4403 605 335 
E-Mail:	  petra.weidemann@pipelife.com

Melanie Wolff
Spezialist Customer Service  
Tel.: 	 +49 2234 507 624 
E-Mail: 	melanie.wolff@pipelife.com

GEBIETSVERKAUFSLEITER
Andreas Becker 
Tel.: 	 +49 2234 507 656 
E-Mail: 	andreas.becker@pipelife.com

Franz Römer 
Tel.: 	 +49 2234 507 654 
E-Mail: 	franz.roemer@pipelife.com

Jürgen Schneider 
Tel.: 	 +49 2234 507 646 	  
E-Mail: 	juergen.schneiders@pipelife.com

Jens-Uwe Apitzsch 
Tel.:	 +49 2234 507 629 
E-Mail:	 jens-uwe.apitzsch@pipelife.com

Michael Birke 
Tel.: 	 +49 2234 507 642 
E-Mail: 	michael.birke@pipelife.com

Udo Wombacher 
Tel.: 	 +49 2234 507 634 
E-Mail:	 udo.wombacher@pipelife.com

Karsten Friesecke 
Tel.: 	 +49 2234 507 637 
E-Mail: 	karsten.friesecke@pipelife.com

Roger Uhr 
Tel./Mobil (CH) 	 +41 44 720 30 15  
Tel./Mobil (AT) 	 +43 16 01 92 119 99  
E-Mail:  roger.uhr@pipelife.com


